
UCHWAŁA 
MIEJSKIEGO  KOMITETU  

OCHRONY  PAMI ĘCI  WALK  I  M ĘCZEŃSTWA  
W  SULEJÓWKU 

Nr  13/IX/08  
z  dnia  29  grudnia  2008  r.  

 
     w sprawie:  planu  pracy  Miejskiego  Komitetu  Ochrony  
                         Pamięci  Walk  i  Męczeństwa  w  Sulejówku  
                         na  rok  2009   
 
 
     Na  podstawie  art. 6 ust. 2  i  art. 8  ustawy z dnia 21 stycznia 1988 r. 
o  Radzie  Ochrony  Pamięci  Walk  i  Męczeństwa  (Dz. U. Nr 2  poz. 2, 
z późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 
1988 r. w sprawie organizacji, trybu działania i zasad finansowania Rady 
Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa oraz komitetów ochrony pamięci 
walk i męczeństwa (Dz. U. Nr 22  poz. 154) – Miejski Komitet Ochrony 
Pamięci  Walk  i  Męczeństwa  w  Sulejówku  uchwala,  co  następuje:  
 

§ 1 
 

     Uchwala  się    „Plan  pracy  Miejskiego  Komitetu  Ochrony  Pamięci  
Walk i Męczeństwa  w Sulejówku  na rok 2009”  w brzmieniu  załącznika 
do uchwały. 
  

§ 2 
 

     Wykonanie  uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Komitetu.   
      

§ 3 
 

     Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
 
 

              Przewodniczący 
                                                                  Miejskiego  Komitetu  Ochrony  
                                                                   Pamięci  Walk  i  Męczeństwa  
                                                                                w  Sulejówku                     
                                                     
 
                                                                    /-/  Waldemar  Chachulski    
 



Załącznik do uchwały Miejskiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa  
w  Sulejówku  Nr  13/IX/08  z  dnia  29  grudnia  2008 r.  

 
 
 

PLAN  PRACY  MIEJSKIEGO  KOMITETU 
OCHRONY  PAMI ĘCI  WALK  I  M ĘCZEŃSTWA 

W  SULEJÓWKU  NA  ROK  2009 
 
 
     1. Monitorowanie i ocenianie stanu opieki nad pomnikami i innymi 
miejscami  pamięci  narodowej  w  Mieście  Sulejówek.     
 
     2.  Inicjowanie i realizowanie trwałego upamiętnienia historycznych 
miejsc, wydarzeń i postaci związanych z Miastem Sulejówek oraz 
opiniowanie  takich  inicjatyw.    
 
     3.  Wznoszenie   Pomnika   Marszałka   Polski   Józefa   Piłsudskiego  
w  Sulejówku  oraz  przeniesienie  Kopca  Współtwórców  Niepodległej 
w  Sulejówku   –   wykonanie  uchwały  Rady  Miasta  Sulejówek   
Nr  193/XXXIII/08  z  dnia  7 listopada 2008 r.  W szczególności:  
przygotowanie kampanii informacyjnej o Pomniku dla społeczeństwa 
Sulejówka, zorganizowanie obywatelskiego czynu sypania w nowym 
miejscu Kopca, gromadzenie środków finansowych na wzniesienie 
Pomnika na rachunku bankowym, załatwianie  formalności.   
       
     4. Opiniowanie programów uroczystości  w miejscach pamięci 
narodowej w Mieście Sulejówek, przedsięwzięć wydawniczych i 
wystawienniczych, a takŜe popularyzowanie historycznych miejsc, 
wydarzeń  i  postaci  związanych  z  Miastem  Sulejówek.  
 
     5. Współdziałanie  z  Wojewódzkim  Komitetem  Ochrony Pamięci 
Walk i Męczeństwa  oraz  instytucjami i słuŜbami,  których kompetencje 
i  uprawnienia  dotyczą  działalności  Komitetu.   


